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                                Artikkel om Nautica Schizofrenia!
                                                                Seilas.no har laget en fin liten artikkel om Nautica Schizofrenia.

Les hva Lars Jenssen, skipper om bord i  Nordykk sier:

Nautica Schizofrenia.
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                                Meld dere på!
                                                                Husk å melde dere på kystens landsstevne med grunnlovsfeiring i Oslo.

Påmelding til Landsstevnet 2014

Landsstevne 2014 Oslo

The Tall Ships Races 2014 – Fredrikstad

The Tall Ships Races 2014 – Bergen
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                                Vårtreffet
                                                                	


Vi takker for nok et vellykket treff uten skader og tap av noe slag, vi gratulerer Stig Ree-Lindstad med prisen og ønsker velkommen til Pinsetreff i Horten.

Fredrikstad og Tall Ships og kystens Landsstevne i Oslo i juli.

Høsttreffet ble bestemt lagt til Fantebukta på Kommersøya!
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                                Vårtreff Missingene
                                                                
Treffstedet endret til Østre Bolærne

Juster kursen!

Linker: Østre Bolærne! Se også HER.





Vårtreff Missingene fredag 11 til søndag 13 April 2014

NYTT STED: Østre Bolærne! Se også HER.

Sted: Missinghavn på Missingene, vi forsøker oss igjen med treff på Missingene hvor foreningen for snart 20 år siden ble etablert. Klok av skade planlegger vi reservehavn og dette blir Store-Sandvik i Hankøsund. Planene var Rauer men Forsvarsbygg tillater ikke dette da det er planlagte Nato øvelser der, men vi har en avtale i fall det skulle bli mulig å komme inn lørdag med to båter og få en omvisning. Som tidligere og i god tradisjon blir det etterfølgende påsketur for de som har tid og anledning. Koster er planlagt, men endelig avgjørelse blir tatt under vårtreffet.

Husk  å bringe med fakkelbokser og brenne (Også for påsken).

Grilling, skippermøte, mat, lotteri, sosialt samvær og båtprat.

	Fredag 11 april: Vi rigger oss til i beste Nautica ånd.
	Lørdag 12. mars: Turer på øya, aktiviteter for barna -mulig tur til Rauer om vi får positiv melding fra forsvarsbygg. Skippermøte og generalsekretærens time kl. 16.00.


Det blir servering av et godt varmt måltid lørdag etter skippermøtet

Lotteri, grilling og båling utover kvelden. Formålspragraf  kl. 22.00


Søndag 13. april: Vi rydder etter oss før avgang for -Fredrikstad – Hvaler eller Strømstad?  I Fredrikstad er det ”yrende byliv”,  kino for barna, ”Båtbua” og Telrad. Båtbua har pumper om skutene lekker, der er også andre butikker Glomma Bunkers og vinmonopol.

Skippere/mannskap på de forskjellige fartøyer utfordres igjen til å komme opp med forslag til aktiviteter for barna  under vårtreffet og påsken.

Følg med på hjemmesiden eller facebook hvor oppdatert aktivitetsoversikt legges ut.
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                                Barcelona 2014
                                                                Vellykket kjølbolt seminar i Barcelona!

            
		

			    	
            
    	
		      

        38 deltakere deltok på årets faglige kjølbolt seminar i Barcelona i dagene 6 – 9 februar.
Takk til reiseleder og deltakere for nok et fantastisk faglig seminar!

Se mer her: Barcelona 2014



                                Posted in Hva skjer
                


		
                                Faglig seminar Barcelona
                                                                Informasjon til de reisende «faglig seminar Barcelona».

Torsdag 6. februar:

	Oppmøte Gardermoen klokken 07.30
	Avreise med Norwegian til Barcelona klokken 09.00.
	Ankomst Barcelona klokken 12.20. terminal 2
	Buss henter på flyplassen og bringer oss til hotellet.


Program er sendt deltakerne pr E-post, detaljert agenda deles ut på flyplassen.


Om noen av deltakerne mangler nødvendig informasjon, eller ikke har mottat noe

bes de ta kontakt med Camilla eller Peter.
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                                Trebåt seminar og vinterfest
                                                                Trebåt seminar og vinterfest i Vollen, på Oslofjordmuseet, lørdag den 25/1 kl 1500

Arrangører er Seilskøyteklubben Colin Archer SSCA, Klassisk Treseiler Klubb KTK, Norsk Motor Skøyte Klubb NMSK, Classic Motor Boat CMB, Furuholmen Motor Yacht Club FMY, samt Oslofjordmuseet

Adressen er Oslofjordmuseet, Chr.Jensens vei, 1390 Vollen

 

Dagen starter med foredrag kl 1500

R/S 10 Christiania

Europeweek 2014

Det klassiske motorbåtmiljøet i Norge i dag

Foredrag fra NMSK

Mulig mer

 

Ankerdram

Middag ca kl 1900, fiskesuppe med tilbehør

Kaffe og kaker

Drikke tas med selv

 

Det legges opp til felles transport / taxi tilbake til Oslo

BINDENDE PÅMELDING PGA MATEN DEN 22/1.

Pris 200,- betaling i døren.

Dere melder dere på til post@nmsk.no asap

 

Med Vennlig Hilsen

Thomas Nicolai Bjønness

Formann NMSK

905 29 911
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                                Godt Nytt År!
                                                                

Presidenten takker gamle og nye Schizofrenia medlemmer for dette året, det har vært særdeles begivenhetsrikt for flere.

Østerby Skibsværft på Læsø har også i gjennom dette året bidratt til levetidsforlengelse for noen av medlemmenes fartøyer, takk til Søren Bo og Benny samt UIØ for faglig bistand.

 

2013 ble startet med full storm rundt fyrmesterboligen på Strømtangen v/Onsøy. Videre hadde vi et fantastiskt lærerrikt faglig seminar til Lisboa og Setubal i Portugal.

 

Vårtreff på Strømtangen, pinsetreff i Horten og mange slippsettinger og mestermøter  og avsluttende høstreff på Ildverket v/Tjøme.

Årets mest og best vedlikeholdte fartøy og foreningens mest Schizofrene gigantomist ble Rystadbuen og Stig Ree Lindstad fra Gyldenløve i Drammen.

 

Årets julebord ble avviklet i Drammen i lokalene til Drammen Motorbåt Forenig, vi takker Camilla og Drammenserne forøvrig for bidrag og innsats for gjennomføring.

 

Nyttårsfeiring står for tur før vi gjør klar for nytt faglig seminar til Barcelona med nærmere 40 påmeldte i dagene 6 – 9 februar.

 

Vårtreffet 2014 ble bestemt lagt til Rauer Kystfort med reservehavn Strømtangen eller Hankøsund. Følg med her på hjemmesiden og vår facebook side.

 

2014 blir aktivt med Tall Ships i Fredrikstad og Jack Island samt kystens landsstevne i Oslo med 200 års jubileum for grunnloven og kystkulterns betydning for Norge gjennom tusener av år.

 

Godt nytt år!
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                                Nautica Julebord 2013
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                                HØSTTREFF 18-20 OKTOBER
                                                                Høsttreff på Ildverket fredag 18. – søndag 20. oktober.

Ildverket er stedet for årets høsttreff.

	Fredag – Vi rigger oss til og samles ved lavoen. Husk å ta med ved og fakkelbokser.
	Lørdag formiddag – Gudiet ekskursjon på Ildeverket – sosialt samliv å båtene.
	Lørdag ettermiddag/kveld –  Skippermøte og generlasekretærens time holdes samtidig kl 15.00


Kåring av årets medlem

Kåring av årets båt


Mat serveres etter skippermøte, på brygga eller i Lavoen ( i forhold til været).

Vi tenner bålet og holder loddtrekning kl 18.00

Årets hovedgevinst er tur for en (1) person til faglig seminar i Barcelona 2014.

Flott om dere tar med noen enkle premier til lotteriet. Eksempelvis noe dere ikke lenger selv trenger….!

Formålsparagraf gjenomføres kl 21.30

	Søndag – vi rydder etter oss før hjemreise for oppladning til julebord og faglig seminar i Barcelona i februar 2014


LAST NED INFORMASJON OM HØSTREFFET PLUSS PLANER FOR KOMMENDE ARRANGEMENTER HER!
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                                KONTIGENT
                                                                			Husk og betal din kontingent på kr 200, med en gang, det letter vårt administrative  arbeid!

Konto 7159 05 36169 og husk å skrive på ditt navn og båtnavn! 


		

                                                


	
        
            Norsk Motorskøyteklubb

        
			Medlemsbrev Norsk Motorskøyteklubb vår 2014



		



        
            Nyttig lesestoff

        
			Farlig strøm i båt

Elektrokjemisk tæring og strøm i fartøy

 
 
Kurs_i_kjølboltskifte, kalfatring og beking

Wyveren


		



        
            INFO OM BÅTER

        
			Send informasjon og bilder om båtene deres til:  unni@zesting.no 
Ta med navn på Båten (selvsagt)- navn på Skipper - navn på Matros (er)- Havn - teknisk informasjon om båten - historie - og BILDER. Litt er bedre enn ingenting!

		



        
            Siste innlegg

        
							
					Aktivitetsoversikt Nautica Schizofrenia 2024
									
	
					ALBAOLA would like to INVITE you to our next event.
									
	
					6 – 8 Oktober; Nautica høsttreff uke 40, Håøya i Vestfjorden v/Tønsberg
									
	
					Pinsetreff i Horten Indre Havn 26. – 29.mai
									
	
					Vi hilser fra trebåtfaglig seminar!
									


		



        
	
	





        
            Går det – så går det!
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